
 
szybkikoszyk_pl

Jana Styki 11, Piła
693443849

 
 

Koncentrat starane trawniki Target 250 ml
 

Cena: 65,05 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

24 sztuki

Producent Tamark S.A.

Opis produktu
 

Koncentrat starane trawniki Target 250 ml - Skuteczne
zwalczanie chwastów dwuliściennych

Koncentrat starane trawniki Target 250 ml to specjalny preparat stworzony
do zwalczania chwastów dwuliściennych, które często stanowią problem w
pielęgnacji trawników. Dzięki unikalnej formule opartej na trzech
substancjach czynnych oraz działaniu układowemu, preparat skutecznie
eliminuje niepożądane rośliny, pozostawiając trawnik zdrowy i piękny.

Cechy Koncentratu Starane Trawniki Target:

Zwalcza chwasty dwuliścienne: Produkt skutecznie eliminuje rośliny
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takie jak babka lancetowata, babka zwyczajna, gwiazdnica pospolita,
koniczyna biała, maruna bezwonna, mniszek pospolity, przytulia czepna,
stokrotka pospolita, niezapominajka polna, szczaw tępolistny.
Trzy substancje czynne: Preparat zawiera specjalnie dobrany zestaw
substancji aktywnych, które skutecznie niszczą chwasty od wewnątrz.
Działa układowo: Koncentrat wnika do rośliny i niszczy ją od korzeni,
uniemożliwiając ponowny wzrost chwastów.
Do stosowania przez cały okres wegetacyjny: Produkt nadaje się do
użytku przez cały okres wzrostu roślin.
Działanie selektywne: Preparat jest bezpieczny dla trawnika i nie
powoduje uszkodzeń na zdrowiu darni.

Sposób Użycia:

1. Przygotuj opryskiwacz, wlej odpowiednią ilość koncentratu do zbiornika,
częściowo uzupełnionego wodą.

2. Dopełnij zbiornik wodą.
3. Dokładnie zamieszaj i przystąp do oprysku.
4. Zaleca się stosowanie preparatu w okresie intensywnego wzrostu

chwastów, od wiosny do wczesnej jesieni.

Podsumowanie:

Koncentrat starane trawniki Target 250 ml to skuteczny sposób na walkę z
chwastami dwuliściennymi na trawniku. Dzięki swojej unikalnej formule i
działaniu układowemu, preparat eliminuje niepożądane rośliny,
pozostawiając trawnik zdrowy i zadziorany. Sprawdź teraz na
SzybkiKoszyk.pl i ciesz się pięknym, bezchwałowym trawnikiem już dziś!

 

Dawkowanie preparatu Starane Trawniki:
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Trawniki, boiska sportowe, pola golfowe

Opryskiwanie: 30-40 ml w 2-3 l wody/ 100 m2

 

Kiedy stosować:

 

 

Jak stosować Starane Trawniki?

Preparat występuje w formie koncentratu. Przed użyciem odpowiednią dawkę należy rozcieńczyć z wodą. Środek należy stosować za
pomocą opryskiwacza.
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Uwaga!

Przestrzegaj etykiety-instrukcji stosowania środka ochrony roślin w celu ograniczniea ryzyka dla ludzi i środowiska.

Uwaga!

 Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie. 
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